

综合素质拓展课程服务采购项目-中标候选人公示

(招标编号: GDWLZB2024-013)

公示结束时间: 2024 年 02 月 29 日

一、评标情况

标段(包)[001]综合素质拓展课程服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 闽侯县青口镇金色年华培训中心, 其他类型投标报价: /, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 2 名: 福州市凌越体育发展有限公司, 其他类型投标报价: /, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 3 名: 闽侯县天骄培训学校, 其他类型投标报价: /, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 4 名: 福州经济技术开发区益航科技校外培训有限公司, 其他类型投标报价: /, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 5 名: 福州市鼓楼区星睿艺术培训学校有限公司, 其他类型投标报价: /, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 6 名: 福州市仓山区牛顿科技校外培训有限公司, 其他类型投标报价: /, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 7 名: 福州市仓山区敏而思艺术培训有限公司, 其他类型投标报价: /, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 8 名: 闽侯县五虎体育篮球俱乐部, 其他类型投标报价: /, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 9 名: 福州市闽侯县小稻田教育培训学校有限公司, 其他类型投标报价: /, 质量: /, 工期/交货期/服务期: 365 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(闽侯县青口镇金色年华培训中心)的项目负责人: //;

中标候选人(福州市凌越体育发展有限公司)的项目负责人: //;

中标候选人(闽侯县天骄培训学校)的项目负责人: //;



中标候选人(福州经济技术开发区益航科技校外培训有限公司)的项目负责人：//;

中标候选人(福州市鼓楼区星睿艺术培训学校有限公司)的项目负责人：//;

中标候选人(福州市仓山区牛顿科技校外培训有限公司)的项目负责人：//;

中标候选人(福州市仓山区敏而思艺术培训有限公司)的项目负责人：//;

中标候选人(闽侯县五虎体育篮球俱乐部)的项目负责人：//;

中标候选人(福州市闽侯县小稻田教育培训学校有限公司)的项目负责人：//;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(闽侯县青口镇金色年华培训中心)的资格能力条件: 经评议, 评标委员会认为其推荐的中标候选人投标文件所提供的资格证明材料满足招标文件规定的资格能力条件;

中标候选人(福州市凌越体育发展有限公司)的资格能力条件: 经评议, 评标委员会认为其推荐的中标候选人投标文件所提供的资格证明材料满足招标文件规定的资格能力条件;

中标候选人(闽侯县天骄培训学校)的资格能力条件: 经评议, 评标委员会认为其推荐的中标候选人投标文件所提供的资格证明材料满足招标文件规定的资格能力条件;

中标候选人(福州经济技术开发区益航科技校外培训有限公司)的资格能力条件: 经评议, 评标委员会认为其推荐的中标候选人投标文件所提供的资格证明材料满足招标文件规定的资格能力条件;

中标候选人(福州市鼓楼区星睿艺术培训学校有限公司)的资格能力条件: 经评议, 评标委员会认为其推荐的中标候选人投标文件所提供的资格证明材料满足招标文件规定的资格能力条件;

中标候选人(福州市仓山区牛顿科技校外培训有限公司)的资格能力条件: 经评议, 评标委员会认为其推荐的中标候选人投标文件所提供的资格证明材料满足招标文件规定的资格能力条件;

中标候选人(福州市仓山区敏而思艺术培训有限公司)的资格能力条件: 经评议, 评标委员会认为其推荐的中标候选人投标文件所提供的资格证明材料满足招标文件规定的资格能力条件;

中标候选人(闽侯县五虎体育篮球俱乐部)的资格能力条件: 经评议, 评标委员会认为其推荐的中标候选人投标文件所提供的资格证明材料满足招标文件规定的资格能力条件;

中标候选人(福州市闽侯县小稻田教育培训学校有限公司)的资格能力条件: 经评议, 评标委员会认为其推荐的中标候选人投标文件所提供的资格证明材料满足招标文件规定的



资格能力条件;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(闽侯县青口镇金色年华培训中心)的评标情况: /;

中标候选人(福州市凌越体育发展有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(闽侯县天骄培训学校)的评标情况: /;

中标候选人(福州经济技术开发区益航科技校外培训有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(福州市鼓楼区星睿艺术培训学校有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(福州市仓山区牛顿科技校外培训有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(福州市仓山区敏而思艺术培训有限公司)的评标情况: /;

中标候选人(闽侯县五虎体育篮球俱乐部)的评标情况: /;

中标候选人(福州市闽侯县小稻田教育培训学校有限公司)的评标情况: /;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的,应当按招标文件要求在公示期内以书面形式向招标代理机构提出,否则不予受理。

三、其他

综合素质拓展课程服务采购项目

中标候选人公示

招标编号: GDWLZB2024-013

本招标项目于 2024 年 2 月 26 日 09 时 30 分在福建省广电网络招标有限公司开标,已由评标委员会评审完毕,现将中标候选人结果公示如下:

1、联系方式

招标人: 福建人才圣鑫教育科技有限公司

地址: 福州市闽侯县甘蔗街道昙石山中大道 88 号昙石山特色历史文化街区 31 号

联系人: 张老师

联系电话: 17748649665

招标代理机构: 福建省广电网络招标有限公司

地址: 福州市鼓楼区五四路 158 号环球广场 A 区 19 层 1905

电话: 0591-63519522、0591-63519560、0591-63519584、0591-63519539

联系人: 刘先生

邮箱：36377591@qq.com、632387764@qq.com、527819230@qq.com、731406184@qq.com

2、项目内容及招标方式

项目内容：综合素质拓展课程服务采购项目

招标方式：公开招标

3、评标办法：

评标办法：综合评估法

4、被否决投标的投标人名称及原因： 闽侯县青溪艺术培训有限责任公司递交的投标文件未按招标文件第5页《投标人须知前附表》第2项“投标人基本资格标准”(4)款要求提供有效的“《中华人民共和国民办学校办学许可证》或《民办非企业单位登记证书》”；且未按(5)款要求提供完整的“白名单截图”，资格审查不合格，并不进入下一步评议。

5、中标候选人排序及其投标文件相关内容

中标候选人序号 中标候选人名称 投标报价(元) 服务期承诺

- 1 闽侯县青口镇金色年华培训中心 / 一年
- 2 福州市凌越体育发展有限公司 / 一年
- 3 闽侯县天骄培训学校 / 一年
- 4 福州经济技术开发区益航科技校外培训有限公司 / 一年
- 5 福州市鼓楼区星睿艺术培训学校有限公司 / 一年
- 6 福州市仓山区牛顿科技校外培训有限公司 / 一年
- 7 福州市仓山区敏而思艺术培训有限公司 / 一年
- 8 闽侯县五虎体育篮球俱乐部 / 一年
- 9 福州市闽侯县小稻田教育培训学校有限公司 / 一年

6、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：经评议，评标委员会认为其推荐的中标候选人投标文件所提供的资格证明材料满足招标文件规定的资格能力条件。

7、评委成员名单：刘莉萍、许飞月、姚峰、陈晓芳、张燕

8、公示时间：2024年2月26日至2024年2月29日。

9、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当按招标文件要求在公示期内以书面形式向招标代理机构提出，否则不予受理。

10、监督部门及联系方式

机构名称：福建人才圣鑫教育科技有限公司

地址：福州市闽侯县甘蔗街道县石山中大道 88 号县石山特色历史文化街区 31 号

联系电话：18860173547

福建省广电网络招标有限公司

日期：2024 年 2 月 26 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为福建人才圣鑫教育科技有限公司。

五、联系方式

招 标 人：福建人才圣鑫教育科技有限公司

地 址：福州市闽侯县甘蔗街道县石山中大道 88 号县石山特色历史文化街区 31 号

联 系 人：张老师

电 话：17748649665

电子邮件：/

招标代理机构：福建省广电网络招标有限公司

地 址：福州市鼓楼区五四路 158 号环球广场 A 区 19 层 1905

联 系 人：刘先生

电 话：0591-63519522

电子邮件：36377591@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

